2026年２月９日

各位

会 社 名  古  林  紙  工  株  式  会  社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 古 林 雅 敬

（コード番号 ３９４４ 東証スタンダード）

問 合 せ 先  執行役員総務部長兼購買部長 池 田 浩 史

（ＴＥＬ．０６－７６５７－４９７５）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の役職変更を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2026年３月 27日開催予定の定時株主総会およびその株主総会終了後

に開催される取締役会において正式決定いたします。

記

1. 代表取締役の役職変更（2026年３月 27日付）

(1) 役職変更の理由

当社は、さらなる企業価値向上と持続的な成長を実現するため、経営と執行の役割をよ

り明確にし、意思決定の迅速化と監督機能の強化を図ってまいりました。この度、経営の

最高責任者である CEO（Chief Executive Officer）および執行の最高責任者である COO

（Chief Operating Officer）の責任範囲を明確に定義し、機動的な経営体制を構築するこ

とを目的として、代表取締役の役職を変更することといたしました。今後は、代表取締役

会長 CEOがグループ全体の経営戦略を統括し、代表取締役 COOが事業執行の責任を担う二

頭体制により、経営基盤のさらなる強化に邁進してまいります。

(2) 異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

古 林
ふるばやし

 敬碩
たかひろ

 代表取締役会長 ＣＥＯ
代表取締役会長

会長執行役員 取締役会議長

古 林
ふるばやし

 雅
まさ

敬
たか

 代表取締役社長 ＣＯＯ
代表取締役社長

社長執行役員 執行役員会議長

2. 新役員体制

以上の異動により、2026年３月 27日以降の新役員体制は次のとおりとなります。

役職名 氏名

代表取締役会長 ＣＥＯ 古林 敬碩

代表取締役社長 ＣＯＯ 古林 雅敬

取締役 ＣＦＯ 米島 明

取締役 ＣＬＯ 古林 能敬

取締役（社外） 土堤内 清嗣

取締役（社外） 中西 克誠

常勤監査役 桑田 哲夫

監査役（社外） 鈴木 節男

監査役（社外） 吉村 正機

常務執行役員 中国事業担当 上海古林国際印務有限公司 董事 総経理 古林 慎也

執行役員 技術本部長 大石 勉

執行役員 営業本部長 川上 政良

執行役員 生産本部長 兼 複合工業株式会社 社長 沖田 学

執行役員 生産本部 戸塚工場長 中尾 伸

執行役員 総務部長 兼 購買部長 池田 浩史

執行役員 古林包装材料製造（上海）有限公司 董事 総経理 山重 和之

以上